СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОЯШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

заседания 45-ой сессии  четвертого созыва

19.03.2014 г.                                                                                     с. Ояш

Всего депутатов- 7

Присутствовало на сессии – 7

Председатель сессии  –   Чуфарова Ж.В. - глава Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

Секретарь сессии  Глухова М.Н. – депутат Ояшинского сельсовета.

                                             П О В Е С Т К А  Д Н Я :

1. О принятии муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

     ВЫСТУПИЛА :  глава Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области – Чуфарова Ж.В. в своем выступлении предложила принять в Устав Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области изменения, с учетом результатов публичных слушаний Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, состоявшихся 14 марта 2014 года.
      ВЫСТУПИЛ:  Шикер М.Г. депутат округа № 5 с предложением проголосовать за данное предложение по внесению изменений в Устав Ояшинского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области.

Проголосовало «За» – 7

Проголосовало «Против» – нет

Воздержавшиеся – нет.

      РЕШИЛИ :

1.Внести в Устав Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области изменения.
Председатель сессии                                                                        Ж.В.Чуфарова

Секретарь сессии                                                                              М.Н. Глухова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОЯШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Сорок пятой сессии четвертого созыва

19.03.2014 № 2
О внесении изменений в Устав

Ояшинского сельсовета

Болотнинского района Новосибирской области

В соответствии со ст. 7, 35, 44  Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области РЕШИЛ
1. Внести изменения в Устав Ояшинского сельсовета принятые Советом депутатов Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области 19.03.2014г.
1.1.Пункт 1 и пункт 5 муниципального правового акта « О внесении изменений в Устав Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» вступают в действие с 01.07.2014 г
2. Представить настоящее решение в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.

3. Главе Ояшинского сельсовета зарегистрированное решение в течение 7 дней со дня его поступления из Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области опубликовать в «Официальном вестнике Ояшинского сельсовета»

4. Главе Ояшинского сельсовета в течение 10 дней со дня официального опубликования  настоящего решения направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области сведения об источнике и о дате официального опубликования решения, прошедшего государственную регистрацию, для включения указанных сведений в государственный реестр уставов муниципальных образований Новосибирской области.

Глава Ояшинского сельсовета                                                        Ж.В.Чуфарова

Председатель Совета депутатов
Ояшинского сельсовета                                                                   Ж.В.Чуфарова